prafentia eiusdem domini Papa , prafentibus

ttìam venerabilibus vhis Magiftris Petro Ar-

chidiacono Senensi eiusdem dominì Papa Ca-

tnerarìo , Berardo de Neapoli Aptftolic. Sedis

Notario , if Gaufrido de Bellomonte Cancel-

lario Baioceníî , ac nobilibus viris Henrico de

Soliaco , Barallo domino Baucij Regni Siciliz

Magno luíliciario , Ioanne de Brayfilua eius

dem Regni Marescallo , Gaufrido de Bourle-

tnont , Ioanne de Clariaco , Alfanco de Ta-

fascone eiusdem domini Papa nepote , Milone

de Galathas Wlìtibus , if Leonardo de Veru-

lis Cancellario Principarus Achaise, mense Maij ,

vicefimo septimo die eiusdem menfis x. Indiil. an-

no Dom- MCCLXVII. Pontificatus vero pradiUì

dominì C. Papa IV- anno iìj. if Regni nostri an-

no ij- solliciter. Amen . Datum per m mum Ro-

berti <de Baro Regni Sìcìlia Protonotarij .

Extrait du Registre du Trésor des Chartes

du Roy, cotte' XUX-

NOs Karolvs Dei gratia Rex Sicilias

Ducatus Apuliae & Principatus Capuae,

Andegauiac , Prouincix , & Forchalquerij Co

nies % per prasens scriptuut notum facimus vni-

uerfis tam prafentibus quam futuris , jQuod nos

cum Serenìstimo Principe Balduino Impcratore

Constantinop. Illustri perpetuim Confosderatio-

ttem , societatem , if amicitiam contrahentes , ci-

dem Imptratori , suo ac baredum if succejsorum

fuorum nomine légitime ac solemniter stipulanti

promittimus pro nobis if baredibus nofìris, quod

Je terris if pro terris quas babemus in Imperio

Romanis , if eìus pertinentìis , if quas iuxta

conuentìones if paila inter nos if diílum Impe-

ratorem habita if contenta in regali priuilegio

aurea Bulla nostra munito , in eodem Imperio,

if eìus pertinentìis , Deo fauente acqui turì if

reCUperaturi sumus , cumdem Impcratorem eiufque

baredes if fucceffores ad manutenendum , retìnen-

dum , if defendendum terras quas habet in pra-

diílo Imperio, if eìus pertinentìis , if quas ac-

quìfiturus if recuperaturus est , postquam iuxta

pradida conuentìones if pacla negotium diíli Im-

perij afsumpscrimus , contra omnem hominem bo

tta fide ìuuabimus \ if quod nos nostrique bare

des if Juccefforei poft buius Ipfius affumptionem ne-

Í'ôtìj , fine dtâi Imperatoris , vel baredum feu

uccefforum fuorum qui buius terras babebunt ll-

centia if consensu , nullam pucem , vel treugam ,

feu guerram recreditam , cum eorum inìmìcis , feu

mduerfariis , in di8o Imperio , if circumadiacen-

tìbus partibttt exiflentìbus faciemus . Pro iis au-

U GtJingulis plenarie adlntplendìs if